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Mindestens haltbar bis: 

3565-03

1 natürlicher Zuckergehalt aus den Zutaten
2 errechnet aus dem natürlichen Gehalt der Zutaten
3 lt. Gesetz
4 % Tagesbedarf gemäß Referenzwert

Durchschnittliche Nährwerte in 100 g pro Stück
(ca. 1,7g)

1.652/389
 0,6 g
 0,1 g
 88,7 g
 0,2 g
 0,6 g
 6,9 g
 < 0,05 g
 < 0,02 g

0,9 mg (180%)4

27/6
 < 0,1 g
 < 0,1 g
 1,5 g
 < 0,1 g
 < 0,1 g
 0,1 g
 < 0,05 g
 < 0,02 g

0,02 mg

Energie kJ / kcal
Fett 
- davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker¹
Ballaststoffe
Eiweiß
Salz²
Natrium
Vitamin B1

3    

Die besonderen HiPP-Zutaten:

Wichtig für Ihr Kind:

Bio-Reiswaffeln

35g

Bio-Reis, Vitamin B1.
Kann Spuren von Sesam, Soja und Milch enthalten.

    HiPP Elternservice:
D: 08441/757-384, A: 07612/76577-104
hipp.de     hipp.at

HiPP GmbH & Co. Vertrieb KG, 
D-85273 Pfaffenhofen (DE-ÖKO-001)
HiPP Austria GmbH, 
A-4810 Gmunden (AT-BIO-301) 

Tagesportion: 3-5 Reiswaffeln, optimal als Teil einer Zwischenmahlzeit. 
Achten Sie auf eine ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise.

Trocken und bei Raumtemperatur lagern. 
Angebrochene Packung luftdicht (am       
besten mit einem Clip) verschließen und 
zügig verbrauchen. 

Dieses Produkt hat unser Haus in ein-
wandfreiem Zustand verlassen. Bitte über-       
zeugen Sie sich vor Verwendung, dass die 
Verpackung unversehrt geblieben ist. 

Füllhöhe technisch bedingt.

Verschluckgefahr!
• Reiswaffeln grundsätzlich nicht im Liegen geben.
• Bitte beaufsichtigen Sie Ihr Kind beim Knabbern.
• Achten Sie auf regelmäßige Zahnpflege ab dem 1. Zähnchen.

Die einfach zusammengesetzten HiPP Natur-Reiswaffeln 
sind aus 100% gepufftem Bio-Reis hergestellt. Sie 
zeichnen sich durch einen natürlichen, feinen Geschmack 
aus und enthalten keinen Zuckerzusatz. Daher sind sie 
ideal zum Knabbern mit den ersten Zähnchen.
Die kleine runde Form ist ideal für kleine Hände – egal ob
zu Hause oder unterwegs.

Der kindgerechte Knabber-Spaß 
für die ersten Zähnchen!

❤

❤

❤

❤

ohne Zuckerzusatz1

ohne Zusatz von Aromen
aus 100% Bio-Reis
glutenfrei

HiPP Natur-Reiswaffeln
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BE-BIO-02
EU- / Nicht-EU-Landwirtschaft

BIOLOGISCH
Das HiPP Bio-Siegel garantiert 
höchste Qualität und übertrifft die 
gesetzlichen BIO-Anforderungen.

bioweitergedacht.com

Für unsere HiPP Reiswaffeln setzen wir nur beste 
Bio-Rohwaren ein, die kompromisslos vom Feld bis in die 
Waffel kontrolliert werden.

Cyan Magenta Yellow Pantone 
280 C

Pantone 
348 C

Pantone 
730 C
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